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Rendhagyó pedagógusnapi köszöntés községünkben
A Gyulai Tankerület, Lőkösháza önkormányzata és a Szülői Közösségek 2017. június 1-én 

együtt köszöntötték a településen működő óvoda és általános iskola pedagógusait! 
A fenntartó és a tulajdonos részéről Szűcsné Gergely Györgyi polgármester és az ifjúsági-, oktatási-, 

kulturális-, és sport- bizottság elnök asszonya, Balogh Istvánné köszöntötték a pedagógusokat! 
A rendezvényen a gyermekek műsorral, a Szülői Közösségek virággal köszöntötték a résztvevőket! 
Az önkormányzat nevében Szűcsné Gergely Györgyi megköszönte az általuk végzett lelkiismeretes 

nevelő és oktató munkát, valamint a település közösségi életében kifejtett aktív szerepvállalást!
A rendezvény keretein belül az önkormányzat három nyugdíjba vonuló 
óvodai kollégának köszönte meg több évtizedes áldozatos munkáját. 

Kotroczó Béláné, Margónak, aki 30 évet töltött el a községi óvodánkban, mint óvodapedagógus, 
és vezető helyettes, Popucza Györgyné, Klárikának, aki dajkaként 28 éven keresztül istápolgatta 

az óvodába érkező kicsiny gyermekeket, és Nagy Józsefné, Klárinak, 
aki 40 évet töltött az intézményben, ebből 22 éven keresztül volt az óvoda vezetője! 

Az oktatási bizottság elnöke verssel és az önkormányzat által adományozott pénzjutalommal 
köszöntötte egykori kollégáit, a polgármester az önkormányzat tárgyjutalmát adta át. 

A búcsúzás pillanatai nem voltak érzelmektől sem mentesek! 
A búcsúztató után szerény vendéglátás mellett elevenedtek meg az eltöltött évek emlékei! 

Minden kedves intézményben dolgozónak kellemes pihenést és feltöltődést kívánok a nyárra!
A nyugdíjba vonulóknak, aktív és boldog nyugdíjas éveket!

Lőkösháza Község Önkormányzat
 Képviselő - testülete 
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3 nyertes pályázatból 
újulnak meg a lőkösházi 

közintézmények, mintegy 
90 millió forint értékben!

2016-ban az önkormányzat 3 pályázatot nyújtott be 
a Békés Megyei Területi Operatív Program keretén 
belül. 2017. június 13-án kaptuk meg az értesítést, 
hogy a harmadik pályázatunk is nyert! 

 Megújul a lőkösházi óvoda udvara, az egészség-
ügyi központ energetikai korszerűsítésének első üte-
mére is sor kerül! 

 Emellett Elek várossal közösen nyújtottunk be pá-
lyázatot a kistérségi fenntartásban működő szociális 
alapellátási intézményeink fejlesztésére. Ebből a pá-
lyázatból 9 millió forintos fejlesztés valósul meg a lő-
kösházi telephelyen, a Gondozóházban! Dolgos nyár 
vár ránk! Köszönjük mindazoknak a lelkes munkáját, 
akik velünk együtt dolgoztak, bíztak a sikerben! A pá-
lyázatainkat magunk gondozzuk, gondoztuk, külön 
köszönet a település aljegyzőjének Dr. Zelenyánszkiné 
dr. Püspöki Eszter asszonynak a rengeteg munkáért! 
Köszönet a hivatalban dolgozó valamennyi kollégá-
nak a pályázathoz szükséges rengeteg anyag össze-
gyűjtéséért, köszönet Nagy Józsefné Klárinak és Kora 
Varga Mónikának, akik az intézményekre vonatkozó 
szakmai rész kimunkálásában segítettek! Az idei év-
ben sem tétlenkedünk, nem állunk le, mert ötletünk 
az van bőven a jövőre nézve is! Várjuk a lakosság ész-
revételeit is!

Szűcsné Gergely Györgyi polgármester

Napirenden a Lőkösházi 
Általános Iskola felújítása

A májusi képviselő-testületi ülésen a község, mint 
tulajdonos hozzájárult ahhoz, hogy a Gyulai Tanke-
rületi Központ pályázatot nyújtson be a település 
tulajdonában és a tankerület vagyonkezelésében 
lévő I - es számú iskola Árpád utcai frontjának fel-
újítására. 

 Szűcsné Gergely Györgyi polgármester az előterjesz-
tés megtárgyalásakor hangsúlyozta: az önkormány-
zatnak régi vágya válhatna valóra az épületegyüttes 
rekonstrukciójával. A felújítási munkálatok első üteme 
kezdődhetne el egy sikeres pályázat megvalósulása 
esetén.

 Az előterjesztés tárgyalásakor az általános iskola-
igazgató asszonya Balogh Istvánné azt is kiemelte: a 
községi önkormányzat eddig is mindenben partnere 
volt a Tankerületi Központnak az intézmény működte-
tése tekintetében. Mindemellett hangsúlyozta, hogy 
az utóbbi hónapokban intenzív egyeztetés zajlott a 
Gyulai Tankerületi Központ és a község vezetése kö-
zött az intézmény lehetséges fejújításáról, melyhez 
pályázati források lehívását tervezik. 

 A fejlesztés I. ütemében megújulna a lőkösházi 
iskola legrégebben épített része, az Árpád utca felőli 
fronton található rész. Megtörténne az épület bejára-
tainak fizikai akadálymentesítése, külső nyílászárókat 
cserélnének, hőszigetelés nemes vakolat kerülne az 
épületre. 

 Az épület új tetőhéjazatot és új villámhárító rend-
szert is kapna. Emellett az épületen belül modernebb 
tantermek kerülnének kialakításra úgy, mint termé-
szettudományos és vizuális kultúra szaktantermek. 

 Az épület belső átépítésének köszönhetően két új 
tanterem – az egyik egy fejlesztő szoba-, és egy szoci-
ális helyiség is kialakításra kerülne. 

 Emellett felújításra kerülnek a helyiségek és a tan-
termek belső padozatai, valamint a villamos rendszer 
is.  Az épületrész teljes belső festésére is sor kerülne.

 A 45 millió forintos fejlesztésnek köszönhetően 
modern, a XXI. század követelményeinek megfelelő 
épületben folyhatna az oktató –nevelő munka.

 A Tankerületi Központ vezetője és a polgármester 
asszony arról is egyeztettek, hogy a felújítás a későb-
bikben az intézmény éves megtakarításainak kereté-
ből folytatódni fog: a tornaterem és az Alapítók útja 
felőli épületrész is felújításra kerülnek hamarosan.

Lőkösháza Község 
Önkormányzata

A közelmúltban a község veze-
tése döntött arról, hogy a közsé-
gi köztemetőbe lélekharangot 
épít és felújítja az ott található 
keresztet.

Az elgondolásról egyeztettünk 
a katolikus egyházzal és a helyi 
hívő közösséggel, akik támo-
gatják az elképzelést. A képvi-
selő-testület a májusi testületi 
ülésen egyhangú szavazatában 
nyilvánította ki e szándékát.

Lőkösháza Község 
Önkormányzata 

Lélekharang építés 
             és kereszt felújítás
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Felelős ebtartást! 
Tájékoztató kóbor ebek befogásáról, és azok örökbe fogadásáról!

 Ehhez kapcsolódó jogszabályok
• 1998. évi XXVIII. törvény az állatok védelméről és 

kíméletéről 
• 334/2006. (XII. 23.) Korm. rendelet az állatvédelmi 

hatóság kijelöléséről 
• 245/1998. (XII. 31.) Korm. rendelet a települési 

önkormányzat jegyzőjének az állatok védelmé-
vel, valamint az állatok nyilvántartásával kapcso-
latos egyes feladat- és hatásköreiről 

• 41/2010. (II. 26.) Korm. rendelet a kedvtelésből 
tartott állatok tartásáról és forgalmazásáról 

Az állatkínzás bűncselekménynek minősül, amit a Bün-
tető Törvénykönyv szabályoz:
Állatkínzás BTK 244. §
(1) Aki

a) gerinces állatot indokolatlanul oly módon bántal-
maz, vagy gerinces állattal szemben indokolatla-
nul olyan bánásmódot alkalmaz, amely alkalmas 
arra, hogy annak maradandó egészségkárosodá-
sát vagy pusztulását okozza,

b) gerinces állatát vagy veszélyes állatát elűzi, el-
hagyja vagy kiteszi,

vétség miatt két évig terjedő szabadságvesztéssel bün-
tetendő.
(2) A büntetés bűntett miatt három évig terjedő sza-
badságvesztés, ha az állatkínzás

a) az állatnak különös szenvedést okoz, vagy
b) több állat maradandó egészségkárosodását vagy 

pusztulását okozza.
Abban az esetben, ha azt tapasztalta, hogy a környeze-
tében a fenti törvényt valaki megszegi, a következőket 
teheti a BTK 244.§-ra hivatkozva:

• 107 vagy a mobiltelefonról hívható 112 általános 
segélyhívó számon azonnali rendőri közreműkö-
dést kérhet a cselekmény megszakítása érdeké-
ben. 

• A tapasztaltakat elmondhatja az ingyenesen hív-
ható telefontanú szolgálatnak: ORFK Telefontanú 
(bűncselekmények): 06 (80) 555-111. 

• Bejelentést tehet az Országos Állatvédőrség Ala-
pítványnál: www.orsszagosallatvedorseg.hu/ be-
jelentés. 

 Lőkösháza Község Önkormányzata tájékoztatja a 
Tisztelt Lakosságot, hogy 2017. március elseje óta 11 
darab ebet fogott be a faluban, és több felszólítást is 
kiküldött azoknak a kutyatulajdonosoknak, akik nem 
tartják be az ebtartás szabályait! Tájékoztatjuk továb-
bá a lakosságot, hogy azzal a személlyel szemben, akit 
több alkalommal is bejelentenek szabálytalan ebtar-
tásért, szabálysértési eljárást kezdeményezünk! A 
legtipikusabb probléma az, hogy a kutyák nincsenek 
elzárt területen, szabadon kijönnek az utcára, a közte-
rületre, ahol veszélyeztetik a lakosságot!  

 A befogott ebek a törvényben előírt szabályok sze-
rint, megfigyelés alá kerülnek, és néhány nap eltelté-
vel elszállításra kerülnek a gyulai állatmenhelyre, mely 
szervezettel az önkormányzatnak szerződése van a 
kutyusuk elhelyezésére! Természetesen a megfigye-
lési idő alatt lehetőség van arra is, hogy a befogott 
kutyust örökbe fogadják. A kutya csak úgy vihető el, 
ha az örökbe fogadó személy kifizeti a kutyus védőol-
tásának és a chippelésének költségeit!

 A kóbor ebek bejelentését továbbra is írásban 
lehet megtenni a polgármesteri hivatalban. A be-
jelentést továbbítjuk dr. Polczer Valternek, akivel az 
önkormányzat szintén szerződében áll a kóbor ebek 
befogása tekintetében. 

 Mindenkit nagy tisztelettel arra kérünk, hogy tartsa 
be a törvényt, ne veszélyeztesse se a szomszédját, se 
az utcán közlekedő járókelőket, se a szociális gondo-
zókat, se az ebédhordókat, egyszóval senkit sem! Fon-
tos az is, hogy a kóbor ebekről a bejelentés eljusson 
a hivatalba, mert csak így áll módunkban intézkedni! 
Megértésüket és együttműködésüket köszönjük!

A másik fontos kérdés, mit tehetünk, 
ha állatkínzást tapasztaltunk?

 Abban az esetben, ha azt tapasztalta, hogy a kör-
nyezetében valaki rosszul tart egy állatot, (például 
nem eteti, itatja rendesen, nincs megfelelő menedék-
helye, szökni hagyja) a település jegyzőjéhez lehet 
panasszal fordulni. Erről a 1998.évi XXVIII törvény az 
állatok védelméről és kíméletéről illetve a 334/2006 
(XII. 23.) Korm. rendelet az állatvédelmi hatóság kije-
löléséről rendelkezik. 

Lőkösháza Község Önkormányzat honlapja:

www.lokoshaza.hu

Aljegyző: Dr. Zelenyánszkiné dr. Püspöki Eszter 

Tel: (62) 564-164, Fax: (62) 244-244 

Email: jegyzo@lokoshaza.hu
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Minden esetben kérheti az intézkedő rendőrhatóságtól 
adatai bizalmas kezelését!
További, állatvédelemhez kapcsolódó törvények, jog-
szabályok

• 2012. évi C. törvény a Büntető Törvénykönyvről 
• Veszélyes állat, illetve veszélyes eb tartásával kap-

csolatos kötelezettség megszegése BTK 359. §
(1) Aki

a) veszélyes állatot engedély nélkül tart, szaporít, el-
idegenít, vagy az ország területére behoz,

b) a veszélyes állat tartására vonatkozó jogszabály-
ban előírt biztonsági előírást megszegi,

vétség miatt két évig terjedő szabadságvesztéssel bün-
tetendő.
(2) Az (1) bekezdés szerint büntetendő, aki

a) veszélyes ebet
aa) szaporít, az ország területére behoz, onnan kivisz, 

versenyeztet, vagy engedély nélkül tart,
ab) jogszabály megszegésével elidegenít vagy meg-

szerez, illetve
b) a veszélyes eb
ba) ivartalanítására vonatkozó jogszabályban előírt 

kötelezettségét megszegi, vagy
bb) tartására vonatkozó jogszabályban előírt bizton-

sági előírást megszegi.
(3) Aki veszélyes ebet őrző-védő feladat végzésére tart, 
kiképez, illetve veszélyes ebbel ilyen feladatot végez-
tet, bűntett miatt három évig terjedő szabadságvesz-
téssel büntetendő.
(4) E § alkalmazásában veszélyes eb a hatósági határo-
zatban egyedileg veszélyes ebbé nyilvánított eb. 

• Tiltott állatviadal szervezése  BTK 247. § 
(1) Aki gerinces állat részvételével állatviadalt szervez, 
tart, ilyen állatviadalra fogadást szervez vagy fogadást 
köt, bűntett miatt három évig terjedő szabadságvesz-
téssel büntetendő.
(2) Aki állatviadal céljára gerinces állatot megszerez, tart, 
tenyészt, kiképez, idomít, vagy forgalmaz, vétség mi-
att két évig terjedő szabadságvesztéssel büntetendő. 

• 244/1998. (XII. 31.) Korm. rendelet az állatvédelmi 
bírságról 

• 1996. évi LV. törvény a vad védelméről, a vadgaz-
dálkodásról, valamint a vadászatról, egységes 
szerkezetben a végrehajtásáról szóló 79/2004. (V. 
4.) FVM rendelettel 

• 3/2001. (II. 23.) KöM-FVM-NKÖM-BM együttes 
rendelet az állatkert és az állatotthon létesítésé-
nek, működésének és fenntartásának részletes 
szabályairól

• 32/1999. (III. 31.) FVM rendelet a mezőgazdasági 
haszonállatok tartásának állatvédelmi szabályairól 

Lőkösháza Község Önkormányzata

Tűzgyújtás és kerti 
hulladékégetés

Lőkösháza település Önkormányzat Képviselő-tes-
tületének 7/2015. (VI.1.) számú önkormányzati ren-
delete szabályozza a tűzgyújtás és a kerti hulladék 
égetésének szabályait.

 A rendelet értelmében a kerti hulladékot égetéssel 
történő ártalmatlanítása esetén előzetesen szikkasz-
tani, szárítani kell. Az égetés a tűzvédelmi előírások 
szigorú betartása mellett, csak felügyelettel, száraz 
állapotban, kis adagokban történhet. Az ingatlan tu-
lajdonosa (külön engedély nélkül) bármely lőkösházi 
ingatlanán égethet kerti hulladékot, a rendeletben 
foglalt szabályok és korlátozások betartása mellett.

 Belterületen Lőkösháza lakossága és a levegő tisz-
tasága védelme érdekében a kerti hulladék égetése 
megfelelő légköri viszonyok esetén március 1-től má-
jus 31-ig, valamint szeptember 15-től november 30-ig 
terjedő időszakban, hétfői és pénteki napokon a 8.00 
és 18.00 óra, illetve szombaton 8.00 és 12.00 óra kö-
zött lehetséges, kivéve ünnepnapokat.

TÜZET GYÚJTANI CSAK 
SZÉLCSENDES IDŐBEN SZABAD!

Az égetendő kerti hulladék nem tartalmazhat semmi-
lyen idegen anyagot (kommunális, ipari eredetű vagy 
veszélyes hulladékot, műanyagot, gumit, vegyszert, 
festéket, permetszert, ezek maradékait és csomagoló 
anyagait, elhullott állatot) 

A rendelet hatálya a külterületi égetésekre, valamint a 
kerti sütögetésekre nem vonatkozik.

A rendelet teljes terjedelemben a községi honlapon a 
dokumentumtárban olvasható.

Lőkösháza Község Önkormányzata

Fatimai Szent Szűz Templom
2017. május 14-én, vasárnap volt templo-
munk búcsúünnepe. 

A Fatimai jelenés 100. évfordulója alkalmából 
a szentmisét Dr. Gruber László szentesi plébá-
nos mutatatta be és 8 hittanos gyermek járult 
először szentáldozáshoz.

A szentmisék a nyár folyamán is vasárnap 11 
óra 30 perckor kezdődnek.
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Újabb történelmi emlékhely létesült községünkben
2017. május 25-én adtuk át a pályázati forrásból fel-
állított 1956-os emlékművet.

 A helyi közösség összetartozásának erősítéséhez 
szükség van az emlékezést elősegítő helyi törekvések 
kimunkálására: ezek közül is kiemelkednek az adott 
település helytörténeti munkái, a helyi köztereken, 
épületeken elhelyezett emléktáblák, emlékművek, 
melyek a település és a történelem szoros összefonó-
dását jelenítik meg, bemutatva ez által a településen 
zajló történelmi/nagypolitikai eseményeket.

 Lőkösháza, bár közigazgatási értelemben fiatal 
község, hisz 1949-ben alakult, ennek ellenére a fent 
megemlítetteket figyelembe véve gazdag hagyo-
mánnyal rendelkezik. A község vezetői mindig is fon-
tosnak tartották, hogy méltó 
módon emléket állítsanak a 
történelem hőseinek, helyi ve-
zéralakjainak.

 Ezen törekvés szellemében 
határozta el 2016-ban a forra-
dalom 60. évfordulója alkalmá-
ból és tiszteletére a Képvise-
lő-testület, hogy az 1956-ban 
történt eseményeknek emlé-
ket állít. Döntött a Büszkeségpont pályázat benyúj-
tásáról: ennek keretében egy emlékpark kialakítását 
tűzte ki célul, a park központjában egy 56. hőseinek 
tiszteletére állított emlékművel. Az elhatározást tettek 
követték. A döntést követően pályázatot nyújtottak 
be a Közép- és Kelet-európai Történelem és Társada-
lom Kutatásáért Közalapítványhoz, amely a jubileumi 
év alkalmából által kiírt „Büszkeségpont” pályázatot 
támogatásra érdemesnek találta.

 Az sem volt kérdés, hogy az emlékmű megterve-
zésére és kivitelezésére Corvus-Kora Róbert képzőmű-
vészt, Lőkösháza szülöttét kérik föl! Lőkösháza azon 
szerencsés települések közé tartozik, aki a mai napig 
is otthona az országosan ismert és elismert képzőmű-
vésznek! A művész keze munkáját dicséri számtalan 
közterületi alkotás: pl. a Szent István mellszobor, a 
Petőfi Sándort ábrázoló mellszobor a művelődési 
házban, a Májer Tibor, Gávai Gál Jenő, Vásárhelyi Ve-
ronika tiszteletére állított emléktáblák. A felsorolt em-
lékhelyek némelyikét az önkormányzat saját erőből 
alakította ki. Jó néhányat pedig a községünkben élő 
és alkotó Corvus - Kora Róbert képzőművész ajánlotta 
fel Lőkösháza lakossága számára! Köszönet érte!

 A megemlékezés lehetőséget ad a helyi és az or-
szágos események felidézésre. A pályázat sikeres 
megvalósítása érdekében megalakult a helyi 56-os 

emlékbizottság. A bizottság tagjai segítettek abban, 
hogy a helyi eseményeket a lehető legpontosabban 
felidézhessük, és az utókor számára dokumentálhas-
suk. Ez a munka a mai napig is zajlik, a végeredmény 
előre láthatólag egy önálló helytörténeti füzet lesz.  
Köszönet a bizottság valamennyi tagjának: Körvélyesi 
Lajos képviselőnek, Erni Róbertnek, Fenyvest Tivadarné 
nyugalmazott pedagógusnak, Nagy Diána közműve-
lődési munkatársnak. Külön köszönet Kiss Istvánnak 
a helyi emlékbizottság tiszteletbeli elnökének, aki az 
56-os események, és ezen túl a község helytörténeté-
nek felkutatásában és dokumentálásában kiemelke-
dően aktív szerepet játszott és játszik a mai napig is!

 Az emlékmű átadására 2017. április 25-én került 
sor. Szűcsné Gergely Györgyi 
polgármester asszony köszön-
tő beszédet mondott melyben 
üdvözölte Gombos Béla Urat 
és kedves családját, akik meg-
tisztelték településünket azzal, 
hogy ellátogattak hozzánk az 
emlékmű átadása alkalmából. 
Ő is azok közé tartozik, aki Lő-
kösházán részt vett az 1956-os 
eseményekben. Akkoriban a 

Mezőhegyesi állami gazdaság helyi célgazdaságban 
dolgozott. A gazdaságban megválasztották a mun-
kástanács elnökének. Részt vett egy néma tüntetés 
megszervezésében, majd tüntetni mentek Kevermes-
re, Dombegyházára, Mezőkovácsházára. Az ő tevé-
kenységének is köszönhetően a településen vérontás 
nem történt, az emberek együtt éltek az országos ese-
ményekkel, de szerencsére, itt erőszakos, emberéletet 
is követelő események nem történtek. Ennek ellené-
re a Kádári megtorlás őt sem kímélte: első fokon 2 év 
nyolc hónap börtönbüntetést kapott, melyet a későb-
bikben a felére mérsékeltek!

 Az emlékművet Gombos Béla Úr, Corvus-Kora Ró-
bert az alkotó és Szűcsné Gergely Györgyi együtt lep-
lezték le. Ezt követően az ünnepi műsor a művelődési 
házban folytatódott. Az általános iskola diákjai és pe-
dagógusai egy rendkívül színvonalas költészetnapi 
műsort adtak elő, melynek keretén belül a 2017. évi 
első, Lőkösháza Község Önkormányzata által kihirde-
tett rajzpályázat eredmény hirdetésére is sorkerült, 
melynek témája ezúttal a húsvét volt. Ezúton is kö-
szönjük a felkészítő pedagógusoknak és a diákoknak, 
hogy minden alkalommal jól felkészült és színvona-
las műsorokkal járulnak hozzá az önkormányzat által 
megrendezett ünnepségekhez.

Szűcsné Gergely Györgyi polgármester
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Megye Futás – megyén belül 
körös-körül

Idén is útnak indult a Megye Futás, Tóth László futó-
nagykövet negyedik alkalommal hívta egy kis moz-
gásra a vállalkozó kedvűeket. A kezdeményezés cél-
ja a mozgás, a futás népszerűsítése.

 2014-ben, amikor az első Megye Futás elrajtolt, az 
volt a cél, hogy minél többen húzzanak sportcipőt, és 
fussanak a futás hírnökeivel. Iskolások, nyugdíjasok, 
aktív dolgozók, kismamák, fiatalok és idősek, fiúk és 
lányok fogadták el az invitálást, és tettek meg hosz-
szabb-rövidebb távot a Megye Futás keretében.

 Lőkösháza ismét megcsinálta! Köszönetet mon-
dunk Tóth László futónagykövetnek, hogy a Békés 
megyei 52 településből községünket, Lőkösházát 
is újba ejtette! Megye Futás keretében 12 nap alatt 
580 kilométert tettek meg a futás hírnökei. Köszönet 
mondunk a lőkösházi általános iskola pedagógusainak 
és tanulóinak, Megyeri Anikónak a Vásárhelyi - Bréda - 
kastély háziasszonyának, Dr. Zelenyánszkiné dr. Püspö-
ki Eszter aljegyzőnek, a nyugdíjasklub és a hímző kör 
tagjainak, hogy csatlakoztak a nemes kezdeménye-
zéshez! Külön gratulálunk azoknak a felnőtteknek és 
gyermekeknek, akik Kevermesig futottak a futónagy-
követtel! Megbeszéltük: jövőre, veletek, ugyanitt! 

Lőkösháza Község Önkormányzata

Urnafal épül a községi 
temetőben és megújult 

a ravatalozóhoz 
vezető szilárd burkolat

 Az építkezés keretein belül a közfoglalkoztatási 
programban gyártott térkőből új szilárd burkolat ke-
rült kialakításra a nagykaputól egészen a ravatalozó 
bejáratáig. Mindemellett a temető IV-es, új parcellájá-
ban négy urnafal kerül kialakításra. 

 Az urnafalas temetkezésre az utóbbi időben egy-
re inkább igény mutatkozik. Az urnafalakat folyama-
tosan építjük, az idei esztendőben megépül Az első 
32 urnasírhellyel. Jövőre folytatjuk az építkezést. Az 
urnafalak a hátsó bejáróval párhuzamosan kerülnek 
kialakításra. 

 Az önkormányzat az építési munkálatokat sza-
kaszosan végzi el, a kegyeleti szertartások idejére az 
építkezést felfüggesztjük. A temető rendje egyebek-
ben nem változik! 

 A temető rendjének fenntartása érdekében min-
den kedves sírkert látogatót arra kérünk, hogy a te-
mető kapuját csukja be. Köszönjük. 

Lőkösháza Község Önkormányzata

Játszótérbővítés
 A 2016. és 2017. évi jótékonysági gyermeknapok 
alkalmával közel 200 ezer forintot, pontosan 194 580 
forintot sikerült összegyűjteni, ilyen az, amikor min-
denki összefog egy nemes célért! Elérkezett hát az 
idő, hogy bővítsük a községi játszóteret, melyen a 
játékot Lőkösháza Község Önkormányzata fogja elké-
szíttetni.  A játék kiválasztásához a lőkösházi lakosok 
segítségét kérnénk, hiszen az anyukák és apukák tud-
ják, legjobban mire van a legnagyobb szükség. 

Az ehhez kapcsolódó kérdőívet megtalálhatják a 
www.lokoshaza.hu honlapon és Lőkösháza község 
Facebook oldalán.

Szavazni, 2017. július 31-ig lehet. 

Lőkösháza Község Önkormányzata

Milyen játékkal bővüljön Lőkösháza községi játszótere?
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Lőkösházi Óvoda
Május 3-án délután köszöntöttük az anyukákat és a 
nagymamákat. A gyerekek lelkesen készültek az év 
egyik legszebb napjára: az anyák napjára. Verseket 
és dalokat tanultak, ajándékokat készítettek, me-
lyeket nagy szeretettel adtak át. 

 Május 18-án a községi önkormányzat által szer-
vezett ünnepélyes kapuátadóval egybekötve került 
megrendezésre a gyermeknap. A kapuátadóra mind-
két csoport műsorral készült. 

 A DB Cargo Hungaria Kft. ügyvezető igazgatóját 
és a vasúti társaság képviselőit, valamint Lőkösháza 
község polgármesterét és a képviselő-testület tagja-
it vendégül láttuk az óvodában, ahol mindannyian jó 
hangulatban fogyasztották el a „palacsintamozdonyt”. 
Kovács Barbara arcfestéssel kedveskedett az ovisok-
nak. Bűvész szórakoztatta a gyerekeket, az udvaron 
felállított ugráló várban mozoghattak, melyet a köz-
ségi önkormányzat finanszírozott. Nagy élmény volt a 
Botás Team által biztosított hintózás, melyet a vendé-
gek is örömmel próbáltak ki. 

 A már hagyományos krumplipaprikást Bellér Jó-
zsefné irányításával a szülők készítették az idén is. Az 
idei gyermeknapon a szülők palacsintát sütöttek. A 
palacsintasütésben részt vállalt a Községi Nyugdíjas-
klub néhány tagja is: Venczel Ferencné, Kovács Károly-
né, Nagy Attiláné. A községi önkormányzat és a Román 
Nemzetiségi Önkormányzat a paprikás krumplihoz 
biztosított alapanyagot valamint a községi önkor-
mányzat a palacsintához valókkal is hozzá járult. 

 Balogh Istvánné csokoládéval, a DB Cargo Hungaria 
Kft. cukorkával lepte meg a gyerekeknek. Körtvélyesi 
Lajos és Szülők Szervezete gondoskodott az üdítőről. 
A gyerekek örömmel fogyasztották a nyári színben a 
finom ebédet. 

 A Szülői Szervezet lehetőséget biztosított az ebé-
dárusításhoz, melynek bevételét udvari játékeszközök 
vásárlására fordítjuk. (motor, tricikli, homokozó játék) 

Szeretnénk köszönetet mondani mindazoknak, akik 
hozzájárultak rendezvényünk sikeréhez.

 Május 19-én Madarak és fák című előadást láthat-
tak a Művelődési Házban az óvodások és az alsós gye-
rekek, melyet szintén a községi önkormányzat támo-
gatott.

 Május 23-án az iskolába készülő nagycsoporto-
sok meglátogatták az első osztályosokat, betekintést 
nyerhettek az iskolai életbe egy tanóra megtekintése 
során. Az óvodások ajándékkal kedveskedtek a tanító 
néninek és a gyerekeknek.

Az idei évben 16 gyermek számára érkezett el az idő, 
hogy iskolába lépjen:

„Erdők – mezők dalos madárkája,
Repülj a mi kedves óvodánkra.

Kicsik voltunk, mikor idejöttünk,
Három évet tarisznyánkba tettünk.”

                             (Füleki János)

Bellér Dávid
Bicski Zsolt

Dávid Csenge
Dencsi Zsombor

Gera Regina Rebeka
Hegedűs Réka

Jakab János Edmond
Jakab Laura

Kardos Fanni
Kovács Joachim

Kovács Róbert Balázs
Popucza Áron

Popucza Boglárka
Rostás Kamilla
Rung Zselyke
Zámbó Zsolt

Óvoda felújítás! Tájékoztató!
Kedves Szülők!

 Tájékoztatjuk önöket, hogy a községi önkor-
mányzat pályázat útján 42 millió forintot nyert az 
óvoda udvarának felújítására, valamint szeptember 
1-től Mini bölcsőde fog működni az udvarra néző 
csoportszobában.

 Ezen munkálatok már július 1-el elkezdődnek az 
épület és környékének komoly átalakításával járnak, 
ezért a gyermekek biztonsága érdekében az óvoda 
2017. július 24-től augusztus 28-ig zárva tart. Kérjük 
és köszönjük a szülő megértését, hiszen szeptem-

berben egy nagyon szép környezetben kezdhetik 
meg a kicsik az új nevelési évet.

 Kérjük továbbá, hogy június 19-től csak a dolgo-
zó szülők vegyék igénybe az óvodai ellátást. 

 Valamint tájékoztatjuk a szülőket, hogy az idei év-
ben az óvoda zárva tartása alatt nem lesz gyermek-
felügyelet a művelődési házban, de jövőre ismétel-
ten biztosítva lesz a gyerekek nyári felügyelete.

Nagy Józsefné óvodavezető
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A Lőkösházi Általános Iskola 2016/17 tanévének értékelése
Iskolánkban június 19-én, szombaton tartottuk meg 
hagyományainkat követve a tanévzárót és végzős di-
ákjaink ballagását.
 Közel tíz hónapja, hogy 11 új kis diák lépett be a tu-
dás kapuján iskolánkba, és mára már 11 olvasni, írni, 
számolni és ügyesen gondolkodni tudó tanulóvá váltak,  
tanító nénijük gondos kezei alatt. Az elmúlt tanév min-
denki számára küzdelmes volt, hisz nap, mint nap új ki-
hívásokkal kellett szembe nézniük diákjainknak. Hol egy 
nehéz tananyag, hol egy felelés, vagy dolgozat. Nagy 
kihívás volt nyolcadikosainknak a továbbtanulásra való 
felkészülés, majd az országos idegen nyelvi mérés és a 
kompetenciamérés május végén, és hogy ne unatkozza-
nak a tanév végéig, jöttek a helyi vizsgák a fő tantárgyak-
ból.

 Iskolánk tanulói a minden napi tanulmányi munka 
mellett szorgalmasan készültek a különböző versenyek-
re is, amelyből nem volt hiány. Én úgy érzem, elégedet-
tek lehetünk, hiszen alapvető céljainkat teljesítettük, 
eredményes tanév áll mögöttünk.

 Ez a tanév is változással indult, hiszen a fenntartónk 
és működtetőnk szeptembertől A KLIK helyett a Gyulai 
Tankerületi Központ lett, így részben visszakaptuk ko-
rábbi önállóságunkat. De a napi feladatainak ellátása 
a községi önkormányzat folyamatos segítsége nélkül 
változatlanul nehézségekbe ütközne. Szeretném meg-
köszönni a Lőkösházi Képviselő Testületnek és személy 
szerint Szűcsné Gergely Györgyi polgármester asszony-
nak, hogy minden esetben közreműködést vállaltak a 
gondok, javítások megoldásában.

 Pedagógusaink e tanévben is részt vettek különböző 
képzéseken. Községi és területi rendezvényeknek vol-
tunk házigazdái. Vállaltuk a helyi és az Országos Román 
Nemzetiségi Önkormányzat által kiírt Farsang-és Barát-
ság Kupák szervezését. Köszönöm a lebonyolításban 
való közreműködést munkatársaimon kívül a Napközi 
Konyha dolgozóinak és a KSK vezetőségének is.

 A tanítás mellett igen sok szabadidős programot 
szerveztünk tanulóinknak: szakkörök, színházlátogatá-
sok, mozi-és múzeumlátogatás, projekt-napok, kirándu-
lások, családi nap, bálok. Színvonalas ünnepi műsorok, 
zenei és néptánc-bemutatók, melyek nyitottak voltak az 
érdeklődő közönség számára is. Ezek helyszínéül több 
esetben a művelődési ház szolgált, melyet minden alka-
lommal térítés nélkül kaptunk meg. Köszönöm a lehe-
tőséget, és az ott dolgozók segítségét is. Ötödikeseink 
és hatodikosaink ingyenesen látogathattak el a Gyulai 
Várba, ahol múzeum-pedagógiaifoglalkozáson vettek 
részt osztályfőnökeikkel. A hetedikesek a Megyei Iparka-
mara jóvoltából egy napot töltöttek Budapesten a Szak-
ma Sztár Fesztiválon, ahol a különböző foglalkozásokat 
próbálhatták ki, ezzel is ötleteket kaptak a pályaválasz-

táshoz. Ezt a célt szolgálta a nyolcadikosok részvétele is 
a hasonló Békéscsabai programokon. Ismét köszönöm 
tanulóink nevében a lehetőségeket.

 Intézményünk és a Községi Önkormányzat az idén 
is biztosította a gyermeknapi főzéshez szükséges alap-
anyagokat, a Szülői Közösség és a Román Nemzetiségi 
Önkormányzat minden gyermeknek édességgel, üdítő-
vel kedveskedett. Köszönjük tanulóink nevében. 

 Az ingyenes programok mellett tárgyi feltételeinken 
is tudtunk javítani.

 Különböző taneszközöket vásárolhattunk, melyek-
kel vonzóbbá, érdekesebbé tehetjük a tanórákat és 
programjainkat. 2 tanteremben cseréltük újra a tanuló-
asztalokat és a székeket. 
 7 tanulónk két mentortanárral kapcsolódott az útra-
való pályázathoz, melynek következtében tanulmányi 
eredményük alapján, havi ösztöndíjat nyertek el. Ezt a 
munkát jövő évben is folytatni szeretnénk.

 A tanévet 112 fővel zárjuk, ebből 2 magántanuló, 1 fő 
jogfenntartó.

 Pedagógusaink száma 12 fő volt és 4 szakos kartárs 
óraadóként segítette munkánkat. Iskolánk magatartási 
átlaga 3,74. Szorgalmi átlagunk 3,76. Sok volt a tanév 
folyamán a hiányzás, átlagosan 14,4 nap/ tanuló.  Legke-
vesebbet a hatodikosok, legtöbbet a harmadikosok hiá-
nyoztak. Sajnos akadt olyan is, aki indokolatlanul maradt 
távol az iskolától.

 Ebben a tanévben 2 tanuló kapott Általános Nevelő-
testületi Dicséretet: Borsi Jázmin és Kása Renáta.
15 fő szerzett színötös bizonyítványt: 
Első osztályból: Botás Bence, Horváth Hanna, 
Körömi Nóra, Nagy Kira, Szalai Csaba
Második osztályból: Borsos Kristóf Tamás, Borsos Nóra 
Eszter, Farkas Gréta, Popucza Lara
Harmadik osztályból: Kiss Koppány
Negyedik osztályból: Borsi Jázmin Bettina, Kása Renáta, 
Sajcz Maja Bettina, 
Hatodik osztályból: Borsos Károly
Hetedik osztályból: Balla Sára
Jutalmuk 1-1 ingyenes cirkuszjegy a Fővárosi Nagycir-
kusz előadására, melyet később vehetnek át.
22 fő lett jeles rendű tanuló. Tantárgyi dicséretben 32 
fő részesült, összesen 88 tantárgyból. Bukott tanulónk 
nincs. A 250 óra hiányzást meghaladó 3 diákunk a ne-
velőtestület határozata alapján sikeres osztályozó vizs-
gát tett.

Büszkeséggel tölt el, hogy a területi és országos tantár-
gyi-művészeti és sportversenyeken idén is aktívan vet-
tek diákjaink. Az általuk elért eredményekben nagy sze-
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repe volt iskolánk pedagógusainak, akik idejüket nem 
kímélve vállalták a tanulók versenyekre való felkészí-
tését. Külön szeretnék köszönetet mondani a tantárgyi 
versenyekre való felkészítésért Farkasné Poszt Ilonának 
a matematika, Daniel Lívia és Tóth Jánosnénak a román 
nyelvű, Makay Tímeának a levelezős történelem verse-
nyen induló tanulóink sikeres felkészítéséért. Köszönet 
jár Kovács Barbarának, Lezsákné Podmaniczky Zsuzsá-
nak, Kerényi Lászlónénak és Gyulainé Tóth Kornéliának 
és Szabados Annamáriának a vers és prózamondó ver-
senyekre való felkészülés segítéséért. Makay Tímeának 
köszönöm a színvonalas zenei bemutatókat, Szabados 
Annamáriának és Harmati Patriknak a néptáncos pro-
dukciókat.  Kovács Barbarának a sok arcfestést, a dekorá-
ciókat. Kerényi Lászlónénak és Farkasné Poszt Ilonának 
a kézműves foglalkozások megtartását. Köszönöm Gyu-
lainé Tóth Kornélia, Varga István, Szoboszlai Ferenc test-
nevelőinknek, az elért sporteredményeket. Köszönöm 
a Bozsik Kupa és a román tannyelvű iskolák versenyeire 
való folyamatos felkészítést és kíséretet testnevelőinken 
kívül azoknak a szülőknek is, akik részt vállaltak benne. 
Külön köszönöm a KSK és az Önkormányzat segítségét, 
hiszen többször szállították gyerekeinket busszal a ver-
senyhelyszínekre.

 A korábbi évek gyakorlatához hasonlóan az idei év-
ben is tanulókat jutalmaznak az iskola külső partnerei.

 A Községi Önkormányzat nevében Polgármester Asz-
szony jutalmazta az iskola tanulói közül azokat, akik fo-
lyamatosan kimagasló eredményeket értek el: 

 Lőkösháza Község jó tanulója, jó sportolója ebben a 
tanévben Juhász Zoltán nyolcadikos tanuló lett. Zoli 8 
éven át védte a kaput a focimeccseken és iskolai csapat 
sikereiben döntő szerepe volt. Emellett minden évben 
jeles rendű bizonyítványt szerzett.

 Vágó Szilvia végzős diák az énekkari és szóló ének-
ben nyújtott szereplésekért kapott elismerést.

Lukóczki Petra hatodikos tanuló érte el a tanév legjobb 
sporteredményét, megnyerte a Kisiskolák Diákolimpiájá-
nak megyei döntőjét 600 méteres futásban, így országos 
döntőbe jutott. 
 Gyulainé Tóth Kornélia tanítónő kimagasló pedagó-
giai munkáját a Gyulai Tankerületi Központ igazgatója 
mellett Polgármester Asszony is megköszönte.

 Szabados Annamária tanítónő is a községi rendezvé-
nyeken való néptáncos fellépések szervezéséért kapott 
elismerést.

 A Lőkösháziak az Egészséges Ifjúságért Alapítvány 
jutalmazza azt a negyedikes és nyolcadikos tanulót, 
aki a tanulmányi munka, magatartás szorgalom és ön-
ként vállalt feladatok talapján több éven keresztül ki-
magaslóan teljesített. Az idei díjazottak: Kása Renáta 
4. osztály, Szabó Dóra 8. osztály, a Román Nemzetiségi 
Önkormányzat Dávid Boglárkát, és Jakab Szonját, akik 

több éven át szerepeltek  eredményesen, és országos 
versenyekről hoztak el díjakat. Továbbá megköszönték 
a versenyekre való felkészítést Danieli Líviának és Tóth 
Jánosné román szakos pedagógusainknak. 

 A Román Konzulátus ismételten elismerését fejezte 
ki az iskolánkban folyó színvonalas nyelvoktatásért. 2 
tanulónkat ingyenes kirándulással jutalmazza a román 
nyelv tanulása és iskolánk térségi versenyeken való fo-
lyamatos képviseletéért. 1 hetet tölthetnek a romániai 
Tükör táborban. A két szerencsés diák ebben a tanévben 
Dávid Fanni és Recski Henrietta hatodikos tanulók.

 Roma Nemzetiségi Önkormányzat könyvet adomá-
nyozott az évfolyamonként legjobban teljesítő roma 
tanulóknak: Rafael Melissza elsősnek, Jakab Dorina, Ja-
kab Dzsenifer harmadikos diáknak, Jakab Fanni negye-
dikes, Jakab Hermina ötödikes, Jakab Cintia hatodikos 
és Jakab Valter hetedikes tanulónak igyekezetéért, szor-
galmáért és jó tanulmányi eredményéért. A másodikos 
Jakab Valter sporttevékenységéért kaptak jutalomköny-
vet.

 A Diákönkormányzat vezetője Dávid Boglárka és 
Czernó Martin végzős tanulók 8 éves, aktív munkájáért 
adott át elismerést.

 Az elismerő szavakon túl iskolánk is oklevéllel, köny-
vekkel is jutalmazta tanulóinkat, melyeket a Szülői Kö-
zösség, és a Tankerületi Központ vásároltak meg. 

Igazgatói dicséretet kapnak az alábbi tanulók:
Kása Renáta, Borsi Jázmin, Jakab Fanni, Jakab József 
tanulónk a próza és versmondó versenyeken nyújtott ki-
magasló teljesítményéért. 

Farkas Gréta, Szalai Nóra, Jakab Cintia és Jakab Szonja 
az országos román nyelvű dal versenyről tért haza dobo-
gós helyezésekkel. 

Szintén román nyelvű mese és prózamondó versenyen 
díjazták Borsi Jázmin, Kása Renáta, Guth Alexandra, Ja-
kab Cintia, Nagy Lilla és Dávid Boglárka előadását. 

Lukóczki Petra, mint azt már korábban említettem orszá-
gos döntőbe jutott a Diákolimpián. Ezért ő is igazgatói 
dicséretet kap. 

Sok sikert kívánok neki az országos versenyhez, amit 
Miskolcon rendeznek meg.

Kristóffy Klaudia a 8 év alatt nyújtott sportteljesítményé-
ért elismerő oklevelet és kupát vehetett át.             

Ugyancsak köszönjük a szép sportteljesítményeket, amit 
tanulóink a román nyelvű iskolák versenyében nyújtot-
tak fiú-lány foci és kézilabda versenyszámokban. Az in-
tézményi Bozsik Labdarúgó programban 4 korcsoport-
tal vettünk részt. Gyermekeink becsülettel helytálltak, 
örömmel vették át a szereplésért járó érmeket.  

A legjobb tanulmányi eredményekért az alábbi tanulók 
kaptak jutalomkönyvet:

Első osztályból: Botás Bence, Horváth Hanna, Körömi 
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Nóra, Nagy Kira, Szalai Csaba
Második osztályból: Borsos Kristóf Tamás, Borsos Nóra 
Eszter, Farkas Gréta, Popucza Lara, Torma Linett Okleve-
let kapott: Dóczi Dávid, Mohácsi Martin
Harmadik osztályból: Kiss Koppány, Jakab Dorina. Okle-
velet kapott Szabó Roland
Negyedik osztályból: Borsi Jázmin Bettina, Kása Renáta, 
Sajcz Maja Bettina, Szalai Nóra, Recski Vivien Oklevelet 
kapott: Csik Anna, Csik Dávid, Juhász Bálint
Ötödik osztályból: Farkas Bence, Dalmadi Andrea, Sza-
bados Rebeka. Oklevelet kapott: Guth Alexandra, Kiri 
Regina, Varga Beatrix
Hatodik osztályból: Borsos Károly, Recski Henrietta, Lu-
kóczki Petra, Kovács Ágnes, Jakab Cintia
Hetedik osztályból: Balla Sára, Nagy Lilla, Kolozsi András 
Áron. Oklevelet kapott Hollandi Alexandra
Nyolcadik osztályból: Simon Nóra, Szabó Dóra, Juhász 
Zoltán
 Iskolánk csak úgy működik eredményesen, ha külső 
és belső támogatók is segítik munkánkat. Köszönöm, 
hogy ebben a tanévben is önzetlenül segítettek ben-
nünket. Elkísérték az osztályokat a kirándulásokra, a ver-
senyekre, a színházlátogatásokra. Finom ebédet főztek 
a Gyermeknapon, segítettetek a Karácsony és a Farsang 
sikeres megrendezésében. Köszönöm, hogy kérés nélkül 
is adtak tombolatárgyakat, és sok - sok munkát, odafi-
gyelést. Kérem, hogy mindig álljanak gyermekeik mel-
lett, soha ne hagyják őket magukra!

 Köszönöm iskolánk pedagógusainak az egész éves 
kitartó munkáját és gratulálok a tanítványok eredmé-
nyeihez. Köszönöm technikai dolgozóinknak a mindig 
tiszta tantermeket, gondozott környezetet. A napközi 
konyha dolgozóinak és Nagy Csaba konyhavezetőnek a 
finom ebédeket és az alkalmi meglepetés - finomságo-
kat.
 Nagyon fontos számunkra a fenntartó és működte-
tő Gyulai Tankerületi Központ szakmai, anyagi és erköl-
csi támogatása, mely biztos hátteret nyújt számunkra. 
Köszönöm Teleki-Szávai Krisztina Igazgató asszony és 
munkatársai támogatását.

 Ugyancsak szeretném megköszönni Lőkösháza Köz-
ség Önkormányzatának és Szűcsné Gergely Györgyi 
polgármester asszonynak az intézményünknek nyújtott 
segítő támogatását: a gyerekeknek juttatott édességet, 
tombolatárgyakat, a gyermeknapi ajándékokat, a két is-
kola épületénél végzett javítási munkákat és azt, hogy 
egész tanévben besegítettek a működés zavartalan fel-
tételeinek biztosításába. Köszönjük a technikai feladatok 
ellátásához ideirányított segítő munkatársakat is.

 Köszönöm a Román Nemzetiségi Önkormányzat és 
Szántó György elnök úr folyamatos segítségét: a sport 
és nyelvi versenyekre történő utaztatás megszervezését, 

a gyermekek díjazását, a gyermeknapi ajándék jégkré-
met és a folyamatos kapcsolattartást, figyelmet, mellyel 
munkánkat követik.

 Köszönöm a Lőkösháziak az Egészséges Ifjúságért 
Alapítvány kuratóriumának a vetélkedők, játszóházak és 
az Egészségnap rendezéséhez adott anyagi támogatást 
és a sok munkát. Itt szeretném megköszönni Jobb Tünde 
kitartó munkáját, amit az alapítvány elnökeként végzett.

 Köszönettel tartozom a pedagógusok és a gyerekek 
nevében az iskolai SZK-nek azért az áldozatos munkáért, 
támogatásért, amit a tanév során nyújtottak nekünk.

 Megköszönöm a velünk együttműködő szervezetek 
egész éves segítségét: a Lőkösházi KSK közreműködését 
a sportversenyek szervezésében, a helyi Gondozóház 
munkatársainak, az Asszony-klub és a Nyugdíjas- klub 
tagjainak részvételét és segítségét a programjainkon.

 Megköszönöm Gyenes Csaba plébános és Kovács 
Barbara hitoktatói munkáját, és a közösségi programja-
inkon való közreműködését

 Ugyancsak köszönet illeti Nagy Józsefné vezető óvó-
nőt is, az óvoda és az iskola együttműködésének hagyo-
mányok szerint folytatásáért.

Végezetül néhány fontos információ: 

 Idén is megszervezzük a hagyományos Kézműves tá-
bort június 19. hétfőtől, június 23. péntekig, minden nap 
fél 9-től kezdődően az alsós épületünkben. Várunk min-
den érdeklődő gyermeket, aki szívesen kézművesedik. 
A tábor költségeit az Egészséges Ifjúságért Alapítvány 
anyagi segítségével és szervezésében tudjuk megvaló-
sítani.

 A nyár folyamán is biztosított a hátrányos helyzetű 
gyermekek ingyenes nyári étkeztetése, melynek kereté-
ben elvihetik az ebédet június 19-től aug. 31-ig a nap-
közis konyháról, minden munkanapon 11óra 30 és 12 
óra 30 között.
 A Romániába, Fogarasra szervezett Nemzetiségi Tá-
borunkhoz a nemzetiségi pályázaton 1400 000 Ft-ot 
nyertünk. A pályázat 18 tanuló 7 napos nyaraltatását 
teszi lehetővé július 2 és július 8. között. Az érintett ta-
nulók szüleinek június 20-án, kedden 17 órától tartunk 
tájékoztató szülői értekezletet.

 A tankönyveket a következő tanévtől a Kormány in-
gyenesen biztosítja az első osztálytól a 9. évfolyamig, 
ezzel jelentősen csökkentve a beiskolázás költségeit. A 
tankönyveket várhatóan csak a tanévkezdéskor tudjuk 
majd kiosztani. 

 Tájékoztatom a szülőket, hogy a nyári szünetben az 
iskola minden szerdán 8 órától 12-ig ügyeletet tart ügy-
intézés céljából.

Végezetül mindenkinek kellemes nyarat, jó pihenést kí-
vánok!

Balogh Istvánné intézményvezető   
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ÚJDONSÁG!
2017. július 01-től 64 csatorna, 

induló új csatornák: 

DISCOVERY CHANNEL, 

HUMOR +, 

ISAURA T V, 

PRIME T V
 A csatornaváltoztatás jogát fenntartjuk!

Telefon: 06-66/244-244

ÚJ AKCIÓ!
2017. július 30-ig történő megrendelés 

esetén bekötési díj nélkül kérheti 

a szolgáltatás bekapcsolását. 

Hűségidő nélkül!

INTERNET SZOLGÁLTATÁS!
A szolgáltatással kapcsolatban 

érdeklődjön a fenti telefonszámon!

Lőkösháza Község 
Önkormányzatza 

•  Sport1

•  Sláger

•  Digi Sport 2

•  Digi Sport 3

•  Cartoon Network

•  Eurosport

•  Eurosport 2

•  Sport 2

•  Disney Channel

• Travel Channel

•  VIASAT6

•  History

•  Viasat History

•  Music Channel 

•  Mozi+

•  H!T Music Channel

•  Spektrum

•  DIGI Animal 

 World

•  RTL+

•  Story 5

•  AXN

•  Boomerang

•  Comedy Central

• Digi Life

• Duck TV

• Echo TV

• Nat Geo Wild

• Pro TV Román

• Nickelodeon

MAXI CSOMAG (60 csatorna): 3450 Ft

•  Lőkös TV

•  DUNA

•  M4

•  M1

•  M2

•  Duna World

•  M3

•  M5

•  Csaba TV

•  Gyula TV

• Sorozat+

• Film+

• Super TV2

•  Cool TV

•  RTL Klub

•  Viasat3

• Minimax  

•  TV Paprika

•  DIGI Sport 1

•  Hír TV

•  ATV

•  TV2

•  Film Cafe

•  Fishing & Hunting

•  National 

 Geographic

•  Digi World

•  Film+2

•  Paramont 

   Channel

•  Story 4

•  RTL II

•  Muzsika

MINI CSOMAG (30 csatorna): 2200 Ft

A Lőkös TV-n helyi hírek információk, a testületi ülések 
és egyéb rendezvények vetítése látható.

A Lőkös Tv helyi képújságában tájékozódhat a telepü-
lést érintő hírekről, aktualitásokról. A képújságra, sze-
rény díjazás ellenében hirdetéseket is fel lehet adni, 
melyeket a könyvtárba juttassanak el.

A MINI Csomag csatornái mellett:

Védőnői szolgálat
Oltások: Ajánlott és kötelező

 Számos védőoltás létezik már gyermekeinknek, amit 
arra fejlesztettek ki, hogy bizonyos betegségeket meg-
előzzünk. Az oltásoknak köszönhető például, hogy jár-
ványos gyermekbénulásban ma már egyetlen gyermek 
sem veszti életét és nem szenved maradandó károsodá-
sokat. Ami kötelező, az kötelező. Sok oltás csak választ-
ható. és pénzbe kerül. Ilyen például a bárányhimlő elleni 
oltás, amiből két oltás szükséges a tartós védelemhez és 

darabja kilenc ezer forintba kerül.  A fertőző agyhártya-
gyulladás elleni védőoltásra az állam nagy támogatást 
biztosít, így azt pár száz forintért megkaphatják a két 
évnél fiatalabb gyermekek. Tavasszal és nyáron sok a 
kullancs, az általuk terjesztett betegség ellen is érdemes 
érdeklődni a háziorvosnál. 

 Gyermekeink egészsége és jövője érdekében javaso-
lom az oltásokat, éjünk a lehetőségekkel!

Csumpilla Mariann védőnő
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Február 26-án a Magyarországi Románok Országos 
Önkormányzata megrendezte a 34. Barátság kupát 
(Cosbuc kupa), a román tannyelvű és román nyelv-
oktató iskolák tanulói részére.

 A rendezvényen 200 fő vett részt, Pocsaj, Körösz-
szakál, Sarkadkeresztúr, Sarkad, Méhkerék, Gyula, Ké-
tegyháza, Elek, Magyarcsanád és Lőkösháza tanulói 
vettek részt.
Eredmények: 
Fiú labdarúgás: 
5-6 osztály: 1. Pocsaj, 2. Körösszakál, 3. Gyula
7-8 osztály: 1. Sarkad, 2. Battonya, 3. Körösszakál
Lány labdarúgás:
7-8 osztály: 1. Lőkösháza, 2. Körösszakál, 3. Gyula
Lány kézilabda:
1. Sarkadkeresztúr, 2. Lőkösháza, 3. Gyula
Fiú kézilabda:
1. Gyula, 2. Körösszakál, 3. Lőkösháza 

 A gyerekek jól érezték magukat, sportszerűen, bal-
esetmentesen játszottak. Ezúton köszöni szépen a Ro-
mán Nemzetiségi Önkormányzat a pedagógusoknak, 
a felkészítő tanároknak és a konyhának az önzetlen 
munkájukat, köszönjük az Országos Román Nemzeti-
ségi Önkormányzatnak, hogy Lőkösházán rendezték 
mega Barátság Kupát, a Községi Sportkörnek a pályák 
előkészítését, valamint köszönjük mindenkinek, aki 
hozzájárult a rendezvény sikeres lebonyolításához!

Szántó György elnök

Román nemzetiségi 
önkormányzat Két sajnálatos esemény is történt a közelmúltban, 

amiről tájékoztatjuk a Tisztelt Sportbarátokat!
Május közepén tragikus hirtelenséggel elhunyt Ha-
lász Mihály, a sportkör egyik aktivistája, rendezője!
 2009 óta önkéntesként tevékenykedett a Községi 
Sportkörnél: minden hazai mérkőzésen kint volt: pá-
lyát festett, rendező volt a meccsek idején. A sportkör 
körüli valamennyi festési munkálatban részt vett, és 
egyéb fejlesztéseknél is önkéntes munkájával rend-
szeresen segített bennünket! Nyugodj békében, Misi!
 2017. május 28-án a hazai mérkőzésünk azért ma-
radt el, mert az ellenfél utolsó pillanatban lemondta! 
Erről azért adunk hírt, mert sokán kérdezték, sokan 
készültek a hazai meccsre, mint ahogyan a csapat is! 
Mi nem mérkőzés nélkül szerettünk volna 3 pontot 
szerezni! 
 Véget ért 2016/2017-es szezon, ahol az előkelő 2. 
helyet szerezte meg a felnőtt csapat, az ifjúsági csa-
pat tisztességgel helyt állt a bajnokságban. Újra indult 
a Bozsik program is az egyesületben. Az utánpótlás 
korú gyerekek rendszeresen részt vesznek és jó ered-
ményt érnek el a számukra rendezett fesztiválokon.
 Elismerés illeti valamennyi korosztályban futbal-
lozó sportoló és a korosztályok segítőinek egész éves 
teljesítményét! Az egyesület szezonzáró vacsorával 
fejezte be az idényt, ahol sor került a tisztújításra is. A 
jelenlegi vezetőséget a tagság megerősítette. Ezúton 
köszönjük meg Torma Károly, Frank Gábor és Lovas 
József munkáját!
Köszönjük mindazoknak a munkáját, akik egész év-
ben támogatták az egyesületet!

Tisztelettel: a KSK vezetősége

A Községi Sportkör Lőkösháza működését a Nemzeti 
Együttműködési Alap támogatja

Támogató: Emberi Erőforrások Minisztériuma, Alapkez-
elő: Emberi Erőforrás Támogatáskezelő

Pályázat címe: „Foci a Viharsarokban”, támogatás ösz-
szege 100 ezer Ft, önrész 10 ezer Ft

Támogatási időszak: 2017.04.01.-2018.03.31. 

Községi Sportkör Lőkösháza

ELŐZETES TÁJÉKOZTATÁS A FALUNAPRÓL
2017. augusztus 19.

A rendezvény programjai előreláthatóan a következő képen alakulnak: 
Kispályás Foci - Ebéd, Jó ebédhez szól a nóta Szakács 

Józseffel - Hastánc - Kisiratos testvértelepülésünk 
fellépői - Romatánc - Kohut András, néptánc - 

15:30 -  Ihos József humorista műsora 

16:30 - A Két Zsivány 
18:00 - Delhusa Gjon 

19:00 - Balázs Pali, 20 Év Romantika 
20:00 - Week End együttes

22:00 Tűzijáték


